El o los funcionarios que trabajen con dinero no podrán manipular alimentos.

La Intendencia Departamental de Rivera se reserva el derecho de designar que marcas
de productos debe vender el adjudicatario. 

5_CRITERIOS DE SELECCIÓN

Los criterios de selección por su orden serán: 

a) mejor postor, con una base de $U 45.000 (pesos uruguayos cuarenta y cinco mil), por
los  tres días en forma anticipada.  No se tomarán propuestas en bases a porcentajes
futuros sobre venta bruta o ganancia. Sólo se admitirá propuesta en dinero y en efectivo.

Puntaje: máximo 100 puntos.

El precio se evaluará asignando 100 puntos a la propuesta de mejor precio, restándole a